

**2.6. Projekta īstenošanai iespējami nepieciešamais finansējums** (norādiet projekta darbu apjomu, iespējamās darbu un materiālu izmaksas)

1. *Paredzamās darbu izmaksas:*

<b>Darbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums, apraksts</b>	<b>Cena par vienību, EUR (bez PVN)</b>	<b>Vienību skaits</b>	<b>Kopējā cena, EUR (bez PVN)</b>	<b>Piezīmes</b>
Projektēšana	10000,00	1,00	10000,00	
Mobilizācija, gb.	671,60	2,00	1343,20	
Ģeodēzija un uzmērīšana, m2	17,10	470,00	8037,00	
Konstrukciju formas līmeņošana ar blietējamu grunti 200-500mm, m2	3,70	470,00	1739,00	
Melnzeme (PH6,5), m3	4,20	31,74	133,31	
Paklājziļiens ruļļos (platums 300mm, biezums 20mm), m2	1,36	212,00	288,32	
Šķembu slānis 150mm, blietēšana (0-45mm); b=150mm, m2	5,15	470,00	2420,50	
Konstrukciju veidņošana, m2	68,00	181,00	12308,00	
CNC frēzēti konstrukciju veidņi (mitrumizturīgs saplāksnis 21mm), gb.	21,90	72,00	1576,80	
Kalibrēts kokmateriāls palīgdarbiem C24 (izmēros 45x95, 30x20, 20x100), m3	214,70	5,00	1073,50	
Armatūras siets Ø8 #150x150, B500A, t	660,40	2,18	1439,67	
Armatūra Ø8, B500B, t	605,00	1,26	762,30	
Armatūra Ø12, B500B, t	607,00	1,09	661,63	
Distanceri, sienamā stieple, m2	3,65	181,00	660,65	
Cinkota caurule Ø60, b=4 mm, m	15,80	43,60	688,88	
Cinkota caurule Ø50, b=4 mm, m	15,30	44,21	676,41	
Tērauda loksne 200x6, cinkota, m	13,36	0,85	11,36	
Tērauda lenķis 100x100x6, cinkots, m	18,80	30,00	564,00	
Cinkota taisnsūra caurule 100x50x4xmm, m	14,60	4,80	70,08	
Betons C30/37 (shotcrete), m3	118,80	28,00	3326,40	
Palīgdarbi, betona noseģšana, šuvju griešana, m2	1,20	470,00	564,00	
Palīgmateriāli, plēve 50 mikr., m2	23,10	440,00	10164,00	
Betona konstrukciju slīpēšana, m2	17,50	470,00	8225,00	
Armatūras siets Ø6 #150x150, B500A, t	655,40	3,11	2038,29	
Distanceri, sienamā stieple, m2	3,65	275,00	1003,75	
Grīdas plātņu armēšana, divās kārtās, m2	9,00	275,00	2475,00	
Betons C25/30 (grīdas - plaknes), m3	115,80	41,25	4776,75	
Grīdas plātņu betonēšana un slīpēšana (Biezums150mm), m2	4,60	275,00	1265,00	
Betona sūknis, h	80,00	50,00	4000,00	
Gūlījas ar smilšu kolektoru, Ø160mm (alumīnija), gb.	31,60	6,00	189,60	
Drošības zīme / instrukcijas (600x900mm) mitrumizturīga un salizturīga plāksne vismaz 18mm biezumā., gb.	99,25	1,00	99,25	
<b>PAVISAM KOPĀ, EUR (BEZ PVN)</b>			<b>82581,65</b>	
<b>PVN</b>			<b>17342,15</b>	
<b>PAVISAM KOPĀ, EUR (AR PVN)</b>			<b>99923,80</b>	

\* vismaz 10% no projekta īstenošanas izmaksām

2. Ikgadējās uzturēšanas izmaksas (ja paredzamas) – \_\_\_ EUR